
 

 

ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ ТА УМОВИ WIZZ DISCOUNT CLUB 

1. ТЛУМАЧЕННЯ 

1.1. Терміни та визначення, описані в Загальних умовах перевезення Wizz Air 

("Загальні умови перевезення"), матимуть таке саме значення, що й у цих 

Загальних положеннях та умовах ("Загальні положення та умови"), якщо 

інше не передбачено далі або не зумовлено контекстом.  

1.2. У разі будь-яких розбіжностей між Загальними умовами перевезення й 

Загальними положеннями та умовами переважну силу матимуть Загальні 

положення та умови. 

 

2. ВИЗНАЧЕННЯ 

2.1. Додаток — мобільний додаток Wizz Air, у якому можна здійснювати 

бронювання та який підключено до Вебсайту й керується компанією Wizz Air 

або за її дорученням. 

2.2. Бронювання — бронювання на один чи кілька рейсів Wizz Air (з будь-якими 

Додатковими послугами, якщо є), яке Ми підтвердили як прийняте. 

2.3. Кобрендові кредитні картки – кредитні картки WIZZ, випущені різними банками 

в різних країнах. 

2.4. Загальні умови перевезення – загальні умови перевезення компанії Wizz Air, 

опубліковані на Вебсайті з урахуванням змін і доповнень, які періодично вносить 

компанія Wizz Air. 

2.5. Внутрішній рейс в Італії – рейс, який обслуговує компанія Wizz Air на 

маршруті, що безпосередньо з’єднує 2 (два) пункти на території Республіки 

Італія. 

2.6. Член або Ви — особа, названа членом клубу Wizz Discount Club під час 

подання заявки на членство в Клубі. 

2.7. Платне членство – тип членства Wizz Discount Club, що доступний за певну 

плату (наприклад, Стандартне членство, Групове членство, членство для 

Італії). 

2.8. Вебсайт – www.wizzair.com. 

2.9. Wizz Discount Club або Клуб — програма наших спеціальних пропозицій, яка 

функціонує на основі цих Загальних положень та умов і з їх дотриманням та дає 

учасникам право на певні переваги, зазначені в цьому документі. 

2.10. Wizz Air або Ми — підрозділ авіакомпанії Wizz Air (Wizz Air Hungary Ltd, Wizz 

Air UK Ltd, Wizz Air Malta Ltd, Wizz Air Abu Dhabi LLC або будь-який інший), що 

виконує рейс, у якого ви придбали членство у WIZZ Discount Club, та який 

видає рахунок-фактуру на придбання членства у WIZZ Discount Club. 

 

3. ТИПИ ЧЛЕНСТВА WIZZ DISCOUNT CLUB 

3.1. Безкоштовне членство – це безоплатне членство дає Вам право на менші 

переваги, знижки (тобто менші, ніж із платним членством) і пропонує переваги 

лише для Учасника без будь-яких платіжних зобов’язань реєструватися як 

безкоштовний учасник. 

3.2. Стандартне членство – цей тип членства пропонує переваги для одного 

Учасника та 1 (одного) супутника. 

3.3. Групове членство – цей тип членства пропонує переваги для одного Учасника та 

до 5 (п’яти) супутників. 



 

3.4. Членство для Італії – цей тип членства стосується лише повітряних перевезень 

та супутніх послуг, які надає Wizz Air на внутрішніх рейсах в Італії або в зв’язку з 

ними. Це спеціальне членство доступне як Стандартне або Групове. 

 

4. ПРОЦЕС ОТРИМАННЯ ТА ЗМІНИ ЧЛЕНСТВА 

4.1. Ви можете отримати Стандартне/Групове членство або членство для Італії 

(як Стандартне, так і Групове) у програмі Wizz Discount Club, скориставшись 

наведеними нижче способами: 

(а) онлайн під час процесу бронювання на нашому Вебсайті або в Додатку, 

придбавши членство в Клубі та сплативши повну суму річної вартості 

членства під час бронювання рейсу; 

(б) через наш кол-центр під час здійснення бронювання, придбавши членство 

через кол-центр та сплативши повну суму річної вартості членства в 

Клубі. 

4.2. Ви можете будь-коли приєднатися до безкоштовного Wizz Discount Club у на 

нашому Вебсайті або в Додатку, а також онлайн під час бронювання. Умовою 

приєднання є підписка на наш інформаційний бюлетень зі спеціальними 

пропозиціями. У разі безкоштовного членства Ви не маєте жодних платіжних 

зобов’язань. Ви можете будь-коли скасувати підписку на наші інформаційні 

бюлетені на нашому Вебсайті та в Додатку або натиснувши на посилання для 

скасування підписки в нашому інформаційному бюлетені. У разі скасування 

підписки Ваше Безкоштовне членство залишиться активним, а Ви не 

отримуватимете сповіщень про майбутні додаткові або нові види переваг 

Безкоштовного членства. 

4.3. Ви можете будь-коли змінити членство на Стандартне/Групове або членство 

для Італії під час процесу бронювання в спосіб, описаний у пункті 4.1, щоб 

отримувати ще більше знижок. 

4.4. Ви отримуєте Стандартне/Групове членство або Членство для Італії в 

програмі Discount Club, якщо повністю сплатили Загальний тариф наприкінці 

бронювання й Wizz Air підтверджує та видає Вам Маршрут. 

4.5. Якщо Ви приєднуєтеся до Клубу та купуєте Стандартне/Групове членство або 

Членство для Італії (як Стандартне, так і Групове) у програмі Wizz Discount 

Club, Ви автоматично можете скористатися перевагами та знижками, що 

пропонуються учасникам Безкоштовного членства в програмі Discount Club. 

4.6. Якщо у Вас Стандартне членство, Ви можете змінити його на Групове під час 

процесу бронювання в спосіб, описаний у пункті 4.1. 

4.7. Ми залишаємо за собою право відмовити в членстві будь-якій особі без 

пояснень, а в разі порушення цих Загальних положень та умов, Загальних умов 

перевезення та Умов користування сайтом або будь-яких законів та норм 

Учасником – припинити членство такого Учасника в будь-який час. 

 

5. СПЛАТА ВАРТОСТІ ЧЛЕНСТВА 

5.1. Коли Ви купуєте Стандартне/Групове членство або Членство для Італії в 

програмі Wizz Discount Club, Ви зобов’язані сплатити повну суму річної 

вартості членства. Оплату річної вартості можна здійснити банківською 

карткою, банківським переказом та/або через WIZZ Credit. 

5.2. Вартість членства буде повідомлена Вам під час покупки; також її наведено на 

нашому Вебсайті. 

 



 

6. ПЕРЕВАГИ ЧЛЕНСТВА 

6.1. Членство в програмі Wizz Discount Club дає Учасникам програми право на 

спеціальні клубні тарифи, недоступні особам, що не мають членства, а також 

інші переваги, про які Вам повідомляється під час покупки членства або 

пізніше. 

6.2. Членство в Клубі не гарантує наявності спеціальних клубних тарифів на всіх 

маршрутах і в будь-який час (наприклад, внутрішні маршрути, рейси, що 

виконуються для спеціальної події, тощо). 

6.3. Wizz Air зберігає за собою право час від часу вносити зміни у свою мережу 

маршрутів (зокрема, призупинення одного чи кількох маршрутів), як вважає за 

потрібне. 

6.4. Ми зберігаємо за собою право змінювати, розширювати або зменшувати будь-які 

переваги в будь-який час, однак ми зобов’язуємося сповістити Вас заздалегідь (за 

винятком переваг безкоштовного членства, які також може бути змінено без 

попереднього повідомлення). Також ми можемо висунути вимоги або встановити 

обмеження щодо використання переваг. Актуальну інформацію про переваги 

наведено на нашому Вебсайті в розділі "Інформація та послуги WIZZ". Якщо Ви не 

приймаєте жодну з таких поправок, Ви можете припинити своє членство через 

Вебсайт, Додаток або електронною поштою. У такому разі застосовується пункт 8.7 

цих Загальних положень та умов. 

6.5. Коли ви бронюєте рейс в іншій валюті, заощаджені суми можуть виявитись іншими 

внаслідок коливання курсів обміну. 

6.6. Переваги дійсні лише для учасників програми WIZZ Discount Club та їхніх 

супутників, яких включено до того самого бронювання, за умови, що загальна 

кількість супутників у бронюванні не перевищує кількість осіб, які мають право 

на пільгові тарифи відповідно до придбаного типу членства WIZZ Discount 

Club. 

6.7. Переваги не надаються пасажирам, для яких бронювання здійснюється 

окремо. 

6.8. Переваги не надаються та не компенсуються Учасникам програми за 

бронювання, придбані до початку дії членства. 

6.9. Членство в Клубі не може передаватися іншим особам. Ви повинні негайно 

сповістити нас про будь-які випадки несанкціонованого використання Вашого 

членства в Клубі. 

6.10. Незалежно від того, у якому з підрозділів авіакомпанії Ви придбали членство 

WIZZ Discount, Ви маєте право на переваги, пов’язані з усіма рейсами всіх 

компаній Wizz Air згідно з цими Загальними положеннями та умовами (за 

винятком членства для Італії). 

6.11. Переваги членства WIZZ Discount Club діють лише для одного бронювання на 

певний рейс відповідно до типу членства. У межах певного рейсу можна 

здійснити лише одне бронювання з використанням переваг членства WIZZ 

Discount Club. У разі недотримання цієї умови Wizz Air зберігає за собою право 

скасувати таке(-і) бронювання. 

 

7. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 

7.1. Усі акції, тарифи й будь-які інші спеціальні пропозиції, надані Wizz Air, 

регулюються положеннями та умовами, які стосуються цієї певної пропозиції. 

Окрім випадків, коли це узгоджено з нами, переваги Wizz Discount Club не 

можуть поєднуватися з іншими пропозиціями. 



 

7.2. Квитки та/або послуги, придбані завдяки членству в Клубі, не повинні 

пропонуватися Вами або третіми особами на комерційній основі, зокрема на 

інтернет-аукціонах або інших платформах у мережі. 

7.3. У разі зміни бронювання Ви повинні весь час залишатися в списку пасажирів 

за даним бронюванням, щоб інші пасажири за цим бронюванням могли 

скористатися перевагами. Якщо Вас вилучено з бронювання, до всіх інших 

пасажирів буде застосовано звичайний загальний тариф і доведеться 

сплатити загальну різницю між тарифами, інакше ми можемо скасувати 

бронювання. 

7.4. Ви повинні надати точні та правдиві особисті дані під час придбання членства 

в Клубі та зберігати ці дані під час використання будь-яких переваг Клубу. 

Якщо Ви не виконуватиме цих зобов'язань, ми залишаємо за собою право на 

власний розсуд анулювати Ваше членство. 

7.5. Ми залишаємо за собою право будь-коли в односторонньому порядку змінити 

ці Загальні положення та умови, опублікувавши змінені Загальні положення та 

умови на Вебсайті. 

7.6. Якщо в цьому документі не зазначено інше, до бронювань, здійснених або 

придбаних послуг на нашому Вебсайті за допомогою членства в Клубі, 

застосовуються Загальні умови перевезення підрозділу Wizz Air, який виконує 

рейси. 

 

8. ТЕРМІН ДІЇ ТА ПОРЯДОК АНУЛЮВАННЯ 

8.1. Стандартне/Групове членство або членство для Італії в програмі Wizz Club 

починається, коли Ви купуєте членство та повністю сплачуєте нам вартість 

членства. Безкоштовне членство в програмі Wizz Discount Club починається, 

коли Ви приймаєте ці Загальні положення та умови та підписуєтеся на наш 

інформаційний бюлетень зі спеціальними пропозиціями.  

8.2. Стандартне/Групове членство або членство для Італії в програмі Wizz Club 

дійсні протягом 12 (дванадцяти) календарних місяців із моменту дати покупки 

Вашого членства. Безкоштовне членство в програмі Wizz Discount Club є 

дійсним протягом невизначеного періоду. 

8.3. Якщо Ви маєте Безкоштовне членство в програмі Wizz Discount Club і 

вирішуєте перейти на Стандартне/Групове членство або членство для Італії в 

програмі Wizz Discount Club, 12-місячний термін дії оновленого членства 

починається з дня придбання. Якщо Ви маєте Стандартне членство в програмі 

Wizz Discount Club і переходите на Групове членство в програмі Wizz Discount 

Club, то термін дії Групового членства відповідає терміну дії Стандартного 

членства (наприклад, якщо ви маєте Стандартний тип членства протягом 

6 місяців, а потім переходите на Груповий тип членства, термін дії Групового 

членства також закінчується через 6 місяців). 

8.4. Коли Стандартне/Групове членство або Членство для Італії в програмі Wizz 

Discount Club припиняється, скасовується або закінчується, Ви більше не 

матимете права отримувати переваги Клубу. Також Ми можемо припинити або Ви 

можете скасувати Безкоштовне членство в програмі Wizz Discount Club, після чого 

Ви не матимете права отримувати переваги Клубу. 

8.5. Якщо Стандартне/Групове членство або Членство для Італії припиняється, 

скасовується або закінчується термін його дії, Вас буде автоматично переведено 

на Безкоштовний тип членства в програмі Wizz Discount Club. Якщо Ви хочете 

відмовитися від переходу на Безкоштовний тип членства, Ви можете припинити 

своє Безкоштовне членство в програмі Wizz Discount Club відповідно до умов 

пункту 8.4.  



 

8.6. Ми можемо анулювати Ваше членство в будь-який час, сповістивши Вас 

електронною поштою. 

8.7. Якщо Ви вирішите припинити участь у програмі, зверніть увагу, що річний збір за 

членство не відшкодовується ані повністю, ані частково. 

 

9. ЧЛЕНСТВО WIZZ DISCOUNT CLUB ДЛЯ ВЛАСНИКІВ КОБРЕНДОВИХ КРЕДИТНИХ 

КАРТОК 

9.1. Власники кобрендових кредитних карток мають право на Стандартне членство 

в програмі WIZZ Discount Club без оплати його вартості. Власники кобрендових 

кредитних карток, які мають Стандартне членство, автоматично користуються 

перевагами Безкоштовного членства. 

9.2. Стандартне членство в програмі WIZZ Discount Club, розпочате за допомогою 

кобрендової картки, дійсне протягом 12 місяців. Стандартне членство в 

програмі WIZZ Discount Club активується, коли власник кредитної картки 

активує свій обліковий запис WIZZ онлайн. 

9.3. Стандартне членство в програмі WIZZ Discount Club автоматично 

продовжуватиметься ще на один рік, доки кредитна картка є активною. 

9.4. Якщо ви маєте право отримати Стандартне членство в програмі Wizz Discount 

Club за допомогою кобрендової кредитної картки та переходите на Груповий 

тип членства, термін дії Групового членства коригується з урахуванням 

терміну дії Стандартного членства, придбаного за допомогою кобрендової 

кредитної картки (наприклад, Ви активували свою кобрендову кредитну картку 

1 січня, а потім перейшли зі Стандартного членства на Групове членство в 

липні, отже термін дії Групового членства закінчується також 31 грудня). 

9.5. Власники кредитних карток, які вже мають дійсне Стандартне членство в 

програмі WIZZ Discount Club, мають право на Стандартне членство, умови 

якого викладено в пункті 9.1, коли закінчиться термін дії їхнього попереднього 

членства. 

9.6. Якщо закінчується термін дії кредитної картки або банк чи власник картки 

припиняють угоду про її використання, авіакомпанія Wizz Air залишає за собою 

право скасувати членство в програмі WIZZ Discount Club або обмежити його до 

Безкоштовного членства. 

9.7. До учасників програми WIZZ Discount Club, які є власниками кредитних карток, 

усі інші пункти цих Положень і умов застосовуються відповідно до пункту 9. 

  

10. РЕГУЛЮЮЧЕ ЗАКОНОДАВСТВО 

Ці Загальні положення та умови регулюються Законодавством Угорщини. Суди 

Угорщини мають неексклюзивну юрисдикцію в будь-яких договірних або 

недоговірних спорах, які виникають щодо цих Загальних положень та умов. 

Якщо Ви – споживач, який є резидентом держави-члена ЄС, Ви також 

матимете змогу ініціювати провадження в судах такої держави-члена. 

 

Набуває чинності: […] 


